ژباړه: خلافت به يو ځل بيا د نبوت پر تگلاره راځي.

مور درک کوو، چې د ايمان او پوهې خاوندان د راشده خلافت تر سيوري لاندې ژوند کول غواړي، نو په بل بدیل پسې دې نه گرځي او د نبوت پر تگلاره د خلافت د بيا تاسيس لپاره دې له حزب التحرير سره يو ځای شي.

حزب التحرير-ولايه يمن مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۲۷/۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ.ق کال، د ذوالحجې ۹ مه

۲۰۱۹ م کال، د اگېست ۱۰ مه